
Surnadal Skytterlag

Åpent stevne 15m 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 49 50 50 149 173,-
2. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 50 49 49 148 115,-
3. Tonje Fuglås Kvendbø Surnadal 50 49 48 147 0,-
4. Odd Tyrhaug Smøla 49 48 47 144 0,-
5. Svein Ingvar Wærum Surnadal 47 49 47 143 0,-
6. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 47 48 46 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 256,-
2. Axel Skuggevik Surnadal 50 48 50 148 170,-
3. Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 49 48 50 147 102,-
4. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 49 47 50 146 48,-
5. Grim Sæterbø Hjelmen 49 48 49 146 0,-
6. Harry Fagerheim Smøla 50 46 49 145 0,-
7. Janne Karin Frilund Kleive 48 47 49 144 0,-
7. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 49 48 47 144 0,-
9. Arne Ivar Engvik Ertvågøy 48 47 48 143 0,-
10. Elin Berge Skaun 49 45 49 143 0,-
11. Olav Nogva Eide og Naas 47 46 48 141 0,-
12. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 49 42 49 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristin Kanestrøm Smøla 50 46 48 144 160,-
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2. Bente Hjelen Årvågsfjord 50 46 47 143 108,-
3. Alf Erik Bolme Rindal 50 44 47 141 67,-
4. Henrik Volden Opdal og Midtbygden 50 41 49 140 0,-
5. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 49 40 48 137 0,-
6. Håvard Sneisen Hommelvik 48 41 47 136 0,-
7. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 50 39 46 135 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Lillegård Hjelmen 49 48 49 146 268,-
2. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 50 49 47 146 211,-
3. Frøydis Indergård Reinsfjell 50 45 50 145 166,-
3. Sivert Sve Stranda 50 46 49 145 166,-
5. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 49 47 49 145 102,-
6. Sigbjørn Hausberg Surnadal 50 45 50 145 80,-
7. Hanne Waag Surnadal 50 46 49 145 62,-
8. Anders Korneliussen Kvernes 50 45 49 144 48,-
9. Roar Aune Øvre Surnadal 50 45 49 144 0,-
10. Heidi Husevåg Reinsfjell 50 46 48 144 0,-
11. Frank Sve Stranda 50 44 49 143 0,-
12. Rolf Morten Berg Hjelmen 50 45 48 143 0,-
13. Maria Helene Nogva Eide og Naas 50 43 48 141 0,-
14. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 50 44 47 141 0,-
15. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 50 45 46 141 0,-
16. Helge Roar Åndal Malmefjorden 48 43 50 141 0,-
17. Odd Ivar Halvorsen Skaun 50 44 47 141 0,-
18. John Nordvik Surnadal 50 42 48 140 0,-
19. Roy Haugsnes Årvågsfjord 49 42 48 139 0,-
20. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 48 44 47 139 0,-
21. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 50 42 46 138 0,-
22. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 50 42 45 137 0,-
23. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 50 32 46 128 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 50 49 149 291,-
2. Esten Skårild Heim/Hemne 50 49 50 149 232,-
3. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 48 50 148 185,-
4. Roger Hals Fosna 50 48 50 148 147,-
5. Erlend Aas Mostadmark 50 48 50 148 117,-
6. Terje Nisja Sunndal 50 47 50 147 94,-
7. Mona Isene Rennebu 50 49 48 147 75,-
8. Roar Saksvik Orkla 50 47 50 147 60,-
9. Ane Martine Berg Hjelmen 50 48 49 147 48,-
10. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 49 48 49 146 0,-
11. Arnfinn Berdal Rindal 50 46 50 146 0,-
11. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 47 49 146 0,-
13. Jorun Snekvik Surnadal 50 46 49 145 0,-
14. Otte Hårstad Rennebu 48 47 50 145 0,-
15. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 46 49 145 0,-
15. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 47 48 145 0,-
17. Eline Lillegård Hjelmen 50 46 49 145 0,-
18. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 50 46 48 144 0,-
19. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 49 46 49 144 0,-
20. Birger Meistad Orkla 49 47 47 143 0,-
21. Peder Bakken Singsås 50 46 47 143 0,-
22. Ingar Waag Surnadal 50 45 48 143 0,-
23. Jo Voldset Salthammer Vestnes 46 49 48 143 0,-
24. Anita Jære Rennebu 50 47 45 142 0,-
25. Per Otto Opstad Rakvåg 50 46 46 142 0,-
26. Guro Øie Bævre Bæverdalen 49 43 50 142 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 244,-
2. Stig Oddbjørn Aas Mostadmark 50 50 50 150 190,-
3. Hans Nygård Aureosen 49 50 50 149 147,-
4. Odd Egil Sneisen Mostadmark 50 48 50 148 113,-
5. Ole Steigedal Rennebu 49 49 50 148 86,-
6. Nils Halse Halsa (Nordmør) 50 47 50 147 65,-
6. Bjørn Heggset Surnadal 49 48 50 147 65,-
8. Erling Kanestrøm Smøla 50 48 49 147 0,-
9. Oddbjørn Bolme Rindal 50 46 50 146 0,-
10. Jens Kåre Øyen Hov 50 46 50 146 0,-
11. Ole Johan Kvendbø Surnadal 50 46 50 146 0,-
12. Bjørn Snekvik Bæverdalen 48 48 49 145 0,-
13. Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 48 49 145 0,-
14. Trond Jære Rennebu 49 46 50 145 0,-
15. Emil Haugan Mostadmark 49 45 50 144 0,-
15. Svein O. Østeraas Hommelvik 50 44 50 144 0,-
17. Bjørn Trøite Rennebu 50 45 49 144 0,-
18. Petter Bolme Rindal 49 46 49 144 0,-
19. Ivar Maalen Surnadal 49 43 50 142 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 50 49 50 149 256,-
2. Svein Dalsegg Meldal 50 50 49 149 170,-
3. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 49 149 102,-
4. Gunvald Nisja Sunndal 49 49 50 148 48,-
5. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 50 48 50 148 0,-
6. Gregus Kristensen Kvernes 49 49 50 148 0,-
7. Stein Olav Gravem Surnadal 49 48 50 147 0,-
7. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 49 49 49 147 0,-
9. Tor Stokke Valsøyfjord 49 48 49 146 0,-
10. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 47 48 50 145 0,-
11. Ivar Otto Husby Trondhjems 45 50 50 145 0,-
12. Jarle Foss Bæverdalen 47 47 50 144 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 50 150 256,-
2. Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 50 150 170,-
3. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 49 50 50 149 102,-
4. Ludvik Gravem Sunndal 49 50 49 148 48,-
5. Jon Oren Surnadal 49 50 49 148 0,-
6. Nils Hjellmo Sunndal 50 49 49 148 0,-
7. Helge Bævre Bæverdalen 49 50 49 148 0,-
8. Jostein W. Hoseth Rennebu 49 49 49 147 0,-
9. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 48 49 49 146 0,-
10. Kristian Henden Surnadal 47 48 48 143 0,-
11. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 47 48 47 142 0,-
12. Even Kjøsen Meldal 48 44 48 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Marius Mikkelsen Surnadal 50 50 50 150 90,-
2. Vegard Fjærli Bæverdalen 49 50 49 148 0,-
3. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 48 47 43 138 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Martine Sve Stranda 50 50 50 150 100,-
2. Erling Waag Surnadal 50 50 50 150 68,-
3. Mathias Bakk Årvågsfjord 49 50 50 149 42,-
4. Signe Eggestøl Husby Sunndal 50 48 49 147 0,-
5. Jonas Hjelanes Årvågsfjord 50 48 48 146 0,-
6. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 49 47 49 145 0,-
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7. Jonas Henrik B. Tuven Smøla 46 46 46 138 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 50 49 50 149 144,-
2. Nora Haugsnes Årvågsfjord 50 49 49 148 97,-
3. Thomas Ervik Årvågsfjord 50 49 49 148 60,-
4. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 49 49 148 30,-
5. Hans Øie Bævre Bæverdalen 50 48 49 147 0,-
6. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 47 50 147 0,-
7. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 50 47 50 147 0,-
8. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 50 47 49 146 0,-
9. Sondre Saksvik Orkla 48 48 49 145 0,-
10. Camilla Irene Kalset Grøtte Surnadal 46 47 50 143 0,-
11. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 48 40 47 135 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tonje Fuglås Kvendbø Surnadal 100 100 115,-
2. Odd Tyrhaug Smøla 99 99 77,-
3. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 98 98 0,-
4. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 97 97 0,-
5. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 97 97 0,-
6. Svein Ingvar Wærum Surnadal 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 98 98 171,-
2. Axel Skuggevik Surnadal 96 96 113,-
3. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 96 96 68,-
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4. Janne Karin Frilund Kleive 95 95 32,-
5. Harry Fagerheim Smøla 94 94 0,-
6. Elin Berge Skaun 93 93 0,-
7. Grim Sæterbø Hjelmen 93 93 0,-
8. Arne Ivar Engvik Ertvågøy 93 93 0,-
9. Olav Nogva Eide og Naas 93 93 0,-
10. Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 93 93 0,-
11. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 90 90 0,-
12. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristin Kanestrøm Smøla 95 95 107,-
2. Bente Hjelen Årvågsfjord 94 94 72,-
3. Henrik Volden Opdal og Midtbygden 93 93 45,-
4. Alf Erik Bolme Rindal 92 92 0,-
5. Håvard Sneisen Hommelvik 92 92 0,-
6. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 90 90 0,-
7. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Maria Helene Nogva Eide og Naas 98 98 167,-
2. Sivert Sve Stranda 97 97 132,-
3. Rolf Morten Berg Hjelmen 97 97 104,-
3. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 97 97 104,-
3. Lars Lillegård Hjelmen 97 97 104,-
6. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 96 96 52,-
7. Frank Sve Stranda 96 96 41,-
8. Frøydis Indergård Reinsfjell 96 96 32,-
9. Heidi Husevåg Reinsfjell 96 96 0,-
10. Roy Haugsnes Årvågsfjord 95 95 0,-
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11. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 95 95 0,-
12. Odd Ivar Halvorsen Skaun 95 95 0,-
13. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 95 95 0,-
14. Anders Korneliussen Kvernes 95 95 0,-
15. John Nordvik Surnadal 94 94 0,-
15. Hanne Waag Surnadal 94 94 0,-
17. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 94 94 0,-
18. Roar Aune Øvre Surnadal 94 94 0,-
19. Helge Roar Åndal Malmefjorden 94 94 0,-
20. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 92 92 0,-
21. Sigbjørn Hausberg Surnadal 91 91 0,-
22. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 90 90 0,-
23. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 71 71 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erlend Aas Mostadmark 99 99 160,-
1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 99 99 160,-
3. Anita Jære Rennebu 99 99 106,-
4. Eline Lillegård Hjelmen 98 98 87,-
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 98 98 72,-
5. Esten Skårild Heim/Hemne 98 98 72,-
7. Terje Nisja Sunndal 98 98 50,-
7. Roar Saksvik Orkla 98 98 50,-
9. Guro Øie Bævre Bæverdalen 98 98 37,-
9. Mona Isene Rennebu 98 98 37,-
11. Peder Bakken Singsås 97 97 0,-
12. Otte Hårstad Rennebu 97 97 0,-
13. Ane Martine Berg Hjelmen 97 97 0,-
14. Roger Hals Fosna 96 96 0,-
15. Arnfinn Berdal Rindal 96 96 0,-
15. Kurt Otnes Valsøyfjord 96 96 0,-
15. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
15. Ingar Waag Surnadal 96 96 0,-
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19. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 95 95 0,-
20. Jo Voldset Salthammer Vestnes 95 95 0,-
21. Jorun Snekvik Surnadal 94 94 0,-
21. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 94 94 0,-
23. Per Otto Opstad Rakvåg 93 93 0,-
24. Birger Meistad Orkla 93 93 0,-
25. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 93 93 0,-
26. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stig Oddbjørn Aas Mostadmark 98 98 120,-
2. Ole Johan Kvendbø Surnadal 98 98 99,-
3. Erling Kanestrøm Smøla 98 98 82,-
4. Hans Nygård Aureosen 97 97 68,-
5. Bjørn Heggset Surnadal 97 97 57,-
5. Åsmund Skårild Heim/Hemne 97 97 57,-
7. Trond Jære Rennebu 97 97 42,-
7. Odd Egil Sneisen Mostadmark 97 97 42,-
7. Svein O. Østeraas Hommelvik 97 97 42,-
10. Ole Steigedal Rennebu 97 97 0,-
11. Nils Halse Halsa (Nordmør) 96 96 0,-
12. Bjørn Trøite Rennebu 96 96 0,-
12. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
14. Oddbjørn Bolme Rindal 95 95 0,-
14. Bjørn Snekvik Bæverdalen 95 95 0,-
14. Jens Kåre Øyen Hov 95 95 0,-
17. Emil Haugan Mostadmark 95 95 0,-
18. Petter Bolme Rindal 94 94 0,-
19. Ivar Maalen Surnadal 93 93 0,-
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15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 100 100 171,-
2. Jarle Foss Bæverdalen 100 100 113,-
3. Gunvald Nisja Sunndal 100 100 68,-
4. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 100 100 32,-
5. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 99 99 0,-
6. Stein Olav Gravem Surnadal 99 99 0,-
7. Ivar Otto Husby Trondhjems 98 98 0,-
8. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 98 98 0,-
9. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 98 98 0,-
10. Tor Stokke Valsøyfjord 96 96 0,-
11. Svein Dalsegg Meldal 96 96 0,-
12. Gregus Kristensen Kvernes 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 100 100 150,-
2. Håkon T. Gravem Sunndal 100 100 101,-
2. Ludvik Gravem Sunndal 100 100 101,-
4. Jostein W. Hoseth Rennebu 99 99 32,-
5. Helge Bævre Bæverdalen 99 99 0,-
6. Nils Hjellmo Sunndal 98 98 0,-
6. Jon Oren Surnadal 98 98 0,-
8. Kristian Henden Surnadal 97 97 0,-
9. Ola Krogstad Eide og Naas 97 97 0,-
10. Even Kjøsen Meldal 97 97 0,-
11. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 96 96 0,-
12. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 90 90 0,-
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15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Fjærli Bæverdalen 98 98 60,-
2. Marius Mikkelsen Surnadal 97 97 0,-
3. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Martine Sve Stranda 100 100 67,-
2. Erling Waag Surnadal 100 100 45,-
3. Mathias Bakk Årvågsfjord 100 100 28,-
4. Signe Eggestøl Husby Sunndal 100 100 0,-
5. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
6. Jonas Hjelanes Årvågsfjord 96 96 0,-
7. Jonas Henrik B. Tuven Smøla 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 100 100 70,-
2. Camilla Irene Kalset Grøtte Surnadal 98 98 53,-
3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 97 97 39,-
4. Nora Haugsnes Årvågsfjord 97 97 29,-
4. Sondre Saksvik Orkla 97 97 29,-
6. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
7. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 96 96 0,-
8. Thomas Ervik Årvågsfjord 96 96 0,-
9. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-
10. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 93 93 0,-
11. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 82 82 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stian Mosand Hansen Klæbu 89 89 20,-

15m Pengepremier 15-skudd kl EJ, 17-18 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stian Mosand Hansen Klæbu 48 38 46 132 30,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Idar Wærum Surnadal 95 95 20,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Idar Wærum Surnadal 49 49 48 146 30,-


